令和 6年 3月 14日

 青森市政記者会 様

青森市福祉部子育て支援課長

令和 5年度青森市子ども会議活動報告会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

1 日 時    令和 6年 3月 17日（日） 10:00～10:30

2 場 所    青森市役所本庁舎 1階 サードプレイス

3 次 第    (1) 開会

（予定）    (2) 市長あいさつ

(3) 令和 5年度青森市子ども会議活動報告

(4) 卒業委員から後輩委員へのメッセージ

(5) 後輩委員から卒業委員への感謝の言葉

(6) 市長からの感想

(7) 閉会

4 その他        ・活動報告会の様子は公式 Instagram【AOMORI.KODOMOKAIGI】で LIVE

配信を予定しています。

【問合せ先】

 青森市福祉部子育て支援課

 担当：主事 澤田、主幹 三浦

 TEL：017-734-5320 FAX：017-763-5678